РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
БУЙНАКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МО
«СЕЛЬСОВЕТ «ВЕРХНЕКАЗАНИЩЕНСКИЙ»

368206П*ес1г^лик^Цагест£ш^»£Йнакски1ци^

« /Ч» 0% 2024г. . № _ / / _ _

Решение
Собрания депутатов Муниципального образования

«сельсовет Верхнеказанищенский»

«Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации
МО «сельсовет Верхнеказанищенский»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации и иными
нормативными правовыми актами, регулирующими вопросы оплаты труда, с
Уставом МО « сельсовет Верхнеказанищенский»
Собрание депутатов МО «сельсовет Верхнеказанищенский»

Решило:

1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда работников
Администрации МО «сельсовет Верхнеказанищенский» сельсовет
Верхнеказанищенский ".

2. Настоящее Положение вступает в силу с момента подписания и
распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2024
года.

3. Решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации
МО « сельсовет Верхнеказанищенский».

Председатель соб

Глава админист
«СЕЛЬСОВЕТ «ВЕРХНЕ

'А. Г. Османов

Р. Г. Зубаиров

У : ; * '
."